



Wrocław, 23.11.2023

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Powiatu Wolsztyńskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi

DOPREZYCOWANIE DO UDZIELONYCH ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Wolsztyńskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Proszę o informację, która z poniższych odpowiedzi jest obowiązująca:

Pytanie 40:

OC z tytułu zarządzaniem dróg – proszę o wyłączenie czystych strat finansowych oraz wyłączenie z zakresu ubezpieczenia dróg nieutwardzonych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie czystych strat finansowych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

czy

22/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności na szkody mające postać czystych strat finansowych w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z tytułu administrowania drogami w wysokości 200.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Odpowiedź wiążąca: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie czystych strat finansowych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 51:

Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ – proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 200.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

czy
55/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na wprowadzenie limitów dla Klauzuli automatycznego pokrycia majątku po zebraniu danych do SWZ w wysokości:

a/ 2.000.000,00 PLN dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

b/ 200.000,00 PLN dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.



Odpowiedź wiążąca: Zamawiający wyraża zgodę na limit 200 000 zł.. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 52:

Klauzula nadwyżkowa – proszę o zmianę limitu na 500.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.
czy

59/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie Klauzuli nadwyżkowej do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto do katalogu klauzul fakultatywnych?

Alternatywnie czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie limitu dla przedmiotowej klauzuli do 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Odpowiedź wiążąca: Zamawiający wyraża zgodę na limit 500 000 zł.. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 56:

Klauzula technologiczna – proszę o wprowadzenie limitu 50.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.
czy

61/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli technologicznej do katalogu klauzul fakultatywnych lub alternatywnie czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla tej klauzuli w wysokości 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia?

Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie zapisów przedmiotowej klauzuli poprzez dodanie postanowienia:

„Ustalone odszkodowanie nie może przekroczyć sumy ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Odpowiedź wiążąca: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia oraz na wprowadzenie zapisu „Ustalone odszkodowanie nie może przekroczyć sumy ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą”. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi, na co wyraża zgodę Zamawiający. Poniższe odpowiedzi nie są jednoznaczne:

56/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli ograniczenia zasady proporcji do katalogu klauzul fakultatywnych? Alternatywnie prosimy o zmianę treści tej klauzuli zgodnie z poniższym:



„Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że wyłączona zostaje zasada stosowania proporcjonalnej redukcji odszkodowania w przypadku, gdy wysokość szkody nie przekracza 30.000,00 PLN”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści klauzuli. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

57/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie Klauzuli szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych do katalogu klauzul fakultatywnych? Alternatywnie prosimy o zmianę treści niniejszej klauzuli tak aby dotyczyła ona szkód powstałych w ubezpieczonym mieniu w związku z prowadzeniem prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych które nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę zgodnie z przepisami prawa oraz wykreślenie z treści klauzuli poniższego postanowienia: „Jednocześnie potwierdza się, że jeśli szkoda nie ma związku lub nie powstała na skutek prowadzonych prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych, to ubezpieczone mienie (zarówno mienie, które jest przedmiotem prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych, jak i mienie, które nie jest przedmiotem tych prac) objęte jest ochroną do pełnej wysokości sum ubezpieczenia.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Klauzula automatycznego pokrycia – proszę o wprowadzenie limitu 20% SU, nie więcej niż 1.000.000,00 zł. W przypadku braku zgody nie przedstawimy oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

1/ W ubezpieczeniu mienia pod wszystkich ryzyk oraz sprzętu elektronicznego wnioskujemy o zmianę poniższego zapisu (brak zgody uniemożliwi złożenie oferty):

„Z gwarantowanej ochrony ubezpieczeniowej nie mogą być wyłączone ani zostać ograniczone następujące ryzyka:”

na: „Z zachowaniem pozostałych postanowień umowy oraz OWU Wykonawcy, w tym wyłączeń odpowiedzialności, ochrona ubezpieczeniowa powinna obejmować m.in. następujące ryzyka:”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

2/ Prosimy ponownie o udzielenie poniższej informacji:

2/ Czy Zamawiający/Ubezpieczony posiada zamontowaną instalację fotowoltaiczną? Jeśli tak, gdzie jest zamontowana i jaka jest jej wartość oraz uzupełnienie poniższych informacji odnośnie Instalacji fotowoltaicznych:

a/ Czy klient posiada umowę serwisową (Service Level Agreement)? **NIE**

b/ Czy instalacje zostały odebrana po zakończeniu testów z wynikiem pozytywnym? **TAK**

c/ Czy regularnie są wykonywane i dokumentowane przeglądy techniczne i elektryczne? **TAK**

d/ Czy zamontowane są zabezpieczenia przetężeniowe i zwarciovowe przed występującymi prądami rewersyjnymi? **TAK**

e/ Czy po obu stronach inwertera (AC i DC) zamontowano wyłączniki i rozłączniki? **TAK**



- f/ Czy panele są zabezpieczone instalacją odgromową? **TAK**
g/ Czy instalacja jest wyposażona w sprawną instalację przeciwprzepięciową wykonaną zgodnie z wytycznymi Polskiej Normy? **TAK**
h/ Czy panele są odpowiednio odporne/wytrzymałe na działanie gradu i ciężar śniegu (certyfikat wykonany na podstawie normy IEC 61215)? **TAK**
i/ Jaki jest wiek paneli? **2 lata**

3/ Proszę o wyłączenie z ryzyka AC maszyn i urządzeń, wskazanych poniżej, ponieważ nie spełniają one wymogów pojazdu w rozumieniu Ustawy o ruchu drogowym. Produktem dedykowanym to tego rodzaju pojazdów są Casco Maszyn, bądź Agrocasco.

1.
Ferii Głowica do koszenia traw i krzaków TN 120
2.
Ferii Głowica do pogłębiania rowów PR80
3.
Ferii Głowica ścinarka do poboczy SP90
4.
Ferii Ramię hydrauliczne TSE 58
5.
Zamiatarka T801/1 nr fabryczny 2602
6.
Germania Kosiarka tylna-boczna na Pętagramie

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. Zamawiający koryguje załącznik Rejestr pojazdów. Plik zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy pobrali wniosek o część poufną.

4/W przypadku niewyrażenia zgody na poprzednie pytanie, proszę o włączenie powyższych maszyn i urządzeń jako wyposażenia dodatkowego do określonych pojazdów mechanicznych, ciągników rolniczych.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 29.11.2023

VIII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT (art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)

- 8.1 Oferty należy składać do dnia 29.11.2023 r. do godz. 12:00 Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:20
- 8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 25.12.2023 r.



Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Jacek Kopacz